
Uchwała Nr  LV/492/23 

Rady Gminy Biskupiec 

z dnia 18 maja 2023 r. 

 

w sprawie potwierdzenia na gruncie aktualnie obowiązujących przepisów- uznających status 

dotychczasowych  LGD - faktu przystąpienia w 2010 r. przez Gminę Biskupiec do Stowarzyszenia 

”Lokalna Grupa Działania Ziemia Lubawska” i wyznaczenia reprezentanta Gminy Biskupiec w tym 

stowarzyszeniu 

               Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity : Dz. U. z 2023 r. poz. 40. z późn. zm.) oraz zgodnie z art. 4 ust. 3 pkt 1) i przy uwzględnieniu 

uregulowań zawartych w art. 26 ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o rozwoju lokalnym z udziałem lokalnej 

społeczności (tekst jednolity : Dz. U. z 2022 r. poz. 943 z późn. zm. ) Rada Gminy Biskupiec uchwala, co 

następuje :  

§ 1. Rada Gminy Biskupiec niniejszą uchwałą potwierdza na gruncie aktualnie obowiązujących 

przepisów - uznających status dotychczasowych LGD – fakt przystąpienia w 2010r. Uchwałą Nr 

XXXIV/314/10 Rady Gminy Biskupiec  z dnia 25 marca 2010 r. przez Gminę Biskupiec do Stowarzyszenia 

„Lokalna Grupa Działania Ziemia Lubawska” oraz wyznaczenia w Uchwale Nr XXI/240/16/ Rady Gminy 

Biskupiec  z dnia 23 czerwca 2016 r. do reprezentowania Gminy Biskupiec w tym Stowarzyszeniu przez 

Pana Arkadiusza Dobka piastującego funkcję Wójta Gminy Biskupiec.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biskupiec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.    

 

 

                                                                                                                          Przewodniczący Rady  Gminy  

                                                                                                                                  Kazimierz Zalewski 

 

 


